Цена  настоящего  Договора (максимальное  значение  цены договора)  составляет  117  674  506  (сто  семнадцать
миллионов шестьсот семьдесят четыре тысячи пятьсот шесть) рублей 00 копеек, в том числе: 

5.1.1. За оказание услуги по обеспечению питанием обучающихся:
112 679 506 (сто двенадцать миллионов шестьсот семьдесят девять тысяч пятьсот шесть) рублей 00 копеек за счет

средств субсидии из бюджета города Тюмени.
Цена услуги определяется путем умножения стоимости услуги по видам питания в соответствии со  Спецификацией

услуги (Приложение № 1 к настоящему Договору) на количество обучающихся, получающих питание в соответствии с

[...]

о приемке услуги за прошедший календарный месяц на основании предоставленных Исполнителем: счета, счета-фактуры
(если выставление счета-фактуры является обязательным).

5.1.2. За оказание услуги по обеспечению питанием обучающихся в детском оздоровительном лагере с дневным
пребыванием: 

4 995 000 (четыре  миллиона девятьсот  девяносто пять тысяч)  рублей 00  копеек за  счет  средств  субсидии из
бюджета города Тюмени и средств родителей (законных представителей) несовершеннолетних обучающихся.  

Заказчик оплачивает услуги в порядке безналичного расчета путем перечисления денежных средств на расчетный счет